
Klasifikace dle ISMS: DŮVĚRNÉ

Nabídka

Registr vozidel (REVOZ) 
Rozvoj aplikace

dle rámcové smlouvy 27856/2024-SŽ-GŘ-O8

Dodavatel: OLTIS Group a.s.
Dr. Milady Horákové
1200/27a
779 00 Olomouc

Zpracoval:

Dne: 14. 6. 2024

OLTIS Group a.s.
Dr. Milady Horákové 1200/27a, Olomouc 779 00 | T) +420 588 208 555
IČ) 26847281 / DIČ) CZ26847281 / Společnost zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2844 
Bankovní spojení KB Olomouc / č.ú. 35-3062520267/0100

www.oltis.cz

http://www.oltis.cz


Nabídkaoltis group.

OBSAH

1 NABÍDKA 3

2 ÚVOD 4

3 DOPAD NA SOFTWARE 4

4 NÁVRH KONCEPTU TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ 4

5 POŽADAVKY NA SOUČINNOST OBJEDNATELE A TŘETÍCH STRAN 4

6 CENOVÁ NABÍDKA 5

7 HARMONOGRAM 5

8 AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA 5

2



Nabídka

1 Nabídka

Nabídka společnosti

Obchodní firma: OLTIS Group a. s.

oltis group___________

Sídlo: Dr. Milady Horákové 1200/27a, Olomouc, PSČ 779 00

Jednající: Ing. Štefan Mestický, generální ředitel, člen správní 
rady

IČ: 26847281

DIČ: CZ26847281

Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc 

Číslo Účtu: 35-3062520267/0100

Zápis v obch. rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2844

na rozvoj systému 613 -  REVOZ-Registr vozidel, dle rámcové dohody 27856/2024-SŽ-GŘ-O8

V Olomouci dne 14. 6. 2024

3



Nabídkaoltis group
2 Úvod

Předmětem nabídky je rozvoj webové aplikace REVOZ, která slouží pro správu řad hnacích 
a speciálních vozidel a konkrétních vozidel.

Nabídka obsahuje požadavek Správy železnic na rozšíření správy řad hnacích vozidel o 
nový druh HV -  hybridní jednotka.

3 Dopad na software
Požadované úpravy mají pouze uživatelské dopady na řešenou aplikaci, v rámci rozšíření 

evidence řad. V důsledku změn bude povedena aktualizace online nápovědy a budou o 
změnách informování dotčení uživatelé, kteří pořizují data v aplikace REVOZ.

4 Návrh konceptu technického řešení
Technické řešení využívá současné implementace všech potřebných knihoven a není třeba 

do projektu integrovat další knihovny.

Řešení bude naplňovat požadavky Správy železnic:
• Příprava formuláře pro zadání nového druhu HV (vč. návrhu řady HV).
• Úprava sestav (začlenění nového druhu HV).
• Rozšíření webové služby REVOZ o nový druh HV.
• Aktualizace nápovědy.

5 Požadavky na součinnost Objednatele a třetích stran
Pro realizaci řešení je požadována následujíc součinnost Objednatele, případně třetích 

stran:
- Zajištění potřebné kapacity pracovníků objednatele pro konzultace k návrhu řešení,
- Zajištění součinnosti řešitelů okolních aplikací při testování komunikací

4



Nabídkaoltis group___
6 Cenová nabídka

Č. Obsah MD Cena Kč 
bez DPH

1. Zavedení nového druhu řady HV - hybridní jednotka 1 1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Celkem ■  ] 158 400

Cena je kalkulována dle rámcové smlouvy sazbou |_____ ,- Kč bez DPH za MD.

7 Harmonogram

Dodání požadavku uvedeného v nabídce je do 31. 7. 2024.

8 Akceptační kritéria
V rámci požadavku musí být splněno:
1. Při založení nové řady HV musí být dostupný nový druh -  hybridní jednotka. Uživateli 

bude automaticky zaškrtnuta nezávislá trakce a bude možné definovat libovolný počet 
el. trakcí. Dle zadání trakcí v administrativní části řady budou sestaveny odpovídající 
formuláře v technické části 3.

2. Shodně bude rozšířen návrh řady HV.
3. Bude umožněno vytvořit novou sestavu z nového druhu řady HV.
4. WS REVOZ bude vracet nový druh řady HV a současně bude rozšířena dokumentace 

API REVOZ o nový druh.

5


		2024-06-20T12:32:39+0000




